ODLUKU
o odobravanju sredstava Srpskoj Pravoslavnoj crkvenoj opštini u Žepču
u svrhu sufinansiranja projekta izgradnje parohijskog doma u Žepču

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva Srpskoj Pravoslavnoj crkvenoj opštini u Žepču u ukupnom iznosu
od 7.500,00 KM (slovima: sedamhiljadapetstotina konvertibilnih maraka) u svrhu sufinansiranja
projekta izgradnje parohijskog doma u Žepču.

Član 2.
(Isplata sredstava)

Odobrena sredstva će se isplatiti iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2022. godinu
(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: